ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №1
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
КОЧКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	14 сентября 2020 года
	№24

	с. Кочки

О результатах выборов депутата Совета депутатов Кочковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу №1

На основании протокола о результатах выборов депутатов Совета депутатов Кочковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу №1, подписанного членами окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса в 07 часов 46 минут 14 сентября 2020 года, в соответствии  со статьей 72 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа №1
РЕШИЛА:
1. Признать результаты выборов депутатов  Совета депутатов Кочковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу №1 действительными.
2. Считать избранными депутатами Совета депутатов Кочковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу №1:
	Адаева Владимира Михайловича,

	Белоусову Наталью Александровну,

	Бредихина Сергея Николаевича,

	Вьюкову Аллу Николаевну,

	Кайзель Майю Сергеевну,

	Кольцову Ирину Ивановну,

	Косинова Александра Алексеевича,

	Мельник Николая Ивановича,

	Некрасову Наталью Владимировну,

	Пальчикову Ирину Зиновьевну,

получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области  «Кочковский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Кочковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                              Н.Н.Храпаль

Секретарь комиссии                                                                  Т.А.Лихачева

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №1
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ  СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КОЧКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	14 сентября 2020 года
	№25

	с. Кочки

О регистрации избранных депутатов Совета депутатов Кочковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу №1

На основании решения №24 от 14 сентября 2020 года окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа №1, в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 статьи 80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», окружная избирательная комиссия многомандатного  избирательного округа №1
[bookmark: _Toc23170679][bookmark: _Toc23173386][bookmark: _Toc23241356][bookmark: _Toc23241946][bookmark: _Toc28263366][bookmark: _Toc28264437]РЕШИЛА:
	1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета депутатов Кочковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области по многомандатному  избирательному округу №1:
	Адаева Владимира Михайловича,

	Белоусову Наталью Александровну,

	Бредихина Сергея Николаевича,

	Вьюкову Аллу Николаевну,

	Кайзель Майю Сергеевну,

	Кольцову Ирину Ивановну,

	Косинова Александра Алексеевича,

	Мельник Николая Ивановича,

	Некрасову Наталью Владимировну,

	Пальчикову Ирину Зиновьевну,

	2. Выдать зарегистрированным депутатам  Совета депутатов Кочковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области  по многомандатному  избирательному округу №1
	Адаеву Владимиру Михайловичу,

	Белоусовой Наталье Александровне,

	Бредихину Сергею Николаевичу,

	Вьюковой Алле Николаевне,

	Кайзель Майе Сергеевне,

	Кольцовой Ирине Ивановне,

	Косинову Александру Алексеевичу,

	Мельник Николаю Ивановичу,

	Некрасовой Наталье Владимировне,

	Пальчиковой Ирине Зиновьевне

удостоверение об избрании.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Кочковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области.
4. Опубликовать настоящее решение в  периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Кочковский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Кочковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                                Н.Н.Храпаль

Секретарь комиссии                                                                         Т.А.Лихачева